REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

NJËSIA E PROKURIMIT 

DOKUMENTAT STANDARDE TË TENDERIT PËR 

PROCEDURËN E HAPUR 

PUNË PUBLIKE12 

OBJEKTI :   Ndërtim Rrugët Blloku 2 Valias+Laknas  

2025 

Fondi limit: 106,063,097 (njëqind e gjashtë milion e gjashtëdhjetë  e tre mijë e nëntëdhjetë  e 

shtatë  )  lekë pa tvsh. 

1 Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash autoriteti /enti kontraktor do ti referohet parashikimeve të legjislacionit 

dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi

[...]

_ 45233120-6_ 

 Punime ndërtimi në rrugë 

6. Fondi limit: 106,063,097 (njëqind e gjashtë milion e gjashtëdhjetë  e tre mijë e nëntëdhjetë  e 

shtatë  )  lekë pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 179(njëqind e 

shtatëdhjetë  e nëntë)ditë pune                                                                   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

(Data:  13.08.2025   ora 10:00 

Vendi: Vendi: www.app.gov.al. Bashkia KAMEZ 

9. Procedurë e Rishpallur: